«Нам»

сикт овмöдчöминлöн

муниципальной

юконса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация муниципального образования

сельского поселения

 «Намск »

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 августа 2012 года
	                                                      № 48

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

Об образовании избирательного участка для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования сельского поселения «Намск» третьего созыва и Главы муниципального образования сельского поселения «Намск»
      Руководствуясь частью 2 статьи 11 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Корткеросского района от 01 августа 2012 года № 32/159 «О предложениях Территориальной избирательной комиссии Корткеросского района по образованию избирательных участков для проведения выборов депутатов Советов муниципальных образований сельских поселений третьего созыва и Глав муниципальных образований сельских поселений на территории муниципального района «Корткеросский» 14 октября 2012 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Образовать на территории муниципального образования сельского поселения «Намск»  избирательный участок № 532 для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования сельского поселения «Намск» третьего созыва и Главы муниципального образования сельского поселения «Намск».
      2. Собственникам и балансодержателям помещений с 13 сентября по 15 октября 2012 года предоставить помещения для размещения участковых избирательных комиссий и для голосования, а также средства связи и техническое оборудование (компьютеры, копировальные аппараты).
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Намск»                                                   О.А.Семухина
 Приложение к постановлению
Главы сельского поселения «Намск»
от 21 августа 2012 года № 48

Избирательный участок по выборам депутатов сельского поселения «Намск» третьего созыва и Главы  муниципального образования сельского поселения «Намск»
	№ п/
п

	№ избирательного участка
	Наименование
избирательного участка
	Границы
Избирательного

участка
	Место нахождения
участковой

комиссии,

адрес
	Место нахождения
помещения
для голосования, адрес

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	532
	Намский
	д. Лопыдино
п. Намск
	администрация
сельского поселения «Намск»;

п. Намск, ул. Школьная, 19 а

тел.9-54-23
	администрациясельского

поселения

«Намск»;

п. Намск,

ул. Школьная,

19 а

тел.9-54-23

_1198574728.doc
[image: image1.png]